СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
    НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Сорок пятая  сессия
11.10.2023 		                             ст. Мочище                                               №8

Об образовании мандатной комиссии
Совета депутатов Станционного сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Образовать  мандатную комиссию Совета депутатов в составе 4-х человек:
- Литовченко Яна Викторовна;
- Брехт Александр Викторович;
- Ковтун Валентина Васильевна;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий сессии                                          Ковтун В.В.